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G - serie 
Stoppelbewerking
gedragen uitvoering vast of opklapbaar, 2 rijen beitels, grote en ruime doorlaat voor 
plantenresten, werkdiepte 8 - 18 cm, voorzien van vleugelscharen en gekartelde schijven 
voor vlaklegging.  Modelaanduiding = werkbreedte.  STANDAARD met TR-Kooirol.

DUOLENT Stoppelbewerking

TRIOLENT Stoppelbewerking
gedragen uitvoering vast of opklapbaar, 
3 rijen beitels,  werkdiepte 6 - 35 cm, 
gebogen stelen met HM beitels, 
vleugelscharen voor  lossnijden van gewasresten, 
gekartelde schijven voor vlaklegging, breed assortiment  beitels als optie.  
Modelaanduiding = werkbreedte.  Standaard met LED-verlichting en TRS-Kooirol.

Model Prijs met breek-

boutbeveiliging

G460NS 16.590

Uitvoering

Opklapbaar 130/175

Vermogen vanaf

(kW/pk)

Model Prijs met breek-

boutbeveiliging

Prijs met

veerbeveiliging

16.020

22.980

28.850

33.410

56.430

60.250

TX300N

TX350N

TX380NS

TX470NS

TX470PS

TX600PS

18.230

--

25.980

29.880

52.890

--

Uitvoering

110/150

110/160

150/200

190/255

150/200

245/330

10

13

13

16

16

19

Vermogen vanaf

(kW/pk)

Scharen

Model Prijs met breek-

boutbeveiliging

Prijs met

veerbeveiliging

15.630

24.590

28.260

49.930

62.800

DX300N

DX380NS

DX460NS

DX460PS

DX600PS

14.080

22.600

25.830

47.490

54.860

Uitvoering

3Punt/Vast

3Punt/Vast

3Punt/Opklapbaar

Getrokken/Opklapbaar

Getrokken/Opklapbaar

3Punt/Vast

3Punt/Vast

3Punt/Opklapbaar

3Punt/Opklapbaar

Getrokken/Opklapbaar

Getrokken/Opklapbaar

90/120

150/200

150/200

150/200

150/200

7

9

11

11

11

Vermogen

(kW/pk)

Scharen

gedragen uitvoering vast of opklapbaar, 2 rijen 
beitels, werkdiepte 6 - 35 cm, gebogen stelen 
met HM beitels, vleugelscharen voor lossnijden 
gewasresten, gekartelde schijven voor 
vlaklegging, breed assortiment beitels als optie. 
Modelaanduiding = werkbreedte.  Standaard met LED-verlichting en TRS-Kooirol.
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FALCON
modulair zaaisysteem
voor het combineren van meerdere werkzaamheden. Zaaibedbereiding, toevoeging van 
meststoffen en zaaien in één werkgang. Zelfdragende tank, aankoppeling hefarmen CAT3, LED 
verlichting. Machine is uit te rusten met verschillende type machines. Ook maïszaaien is mogelijk.  
Standaard met tank van 4.000 liter, met optie FERT/kunstmest 6.000 liter. Hydraulische aandrijving 
van ventilator, banden aandrukrol
(405/70R20) voor egaal aandrukken van zaaibed. 
Achter de bandenrol; na-egge met
veertanden. ISOBUS aansturing van alle 
functies,  (optie: blue tooth )
Werkbreedten van 300 tot 600 cm. 

6m00

9m00

2m40

2m40

2.700

3.600

8 - 15

8 - 15

58/55

88/83

75/100

90/125

Cambridge Rollen

14.190

20.350

Prijs

CV6

CV9

Werkbreedte Transportbreedte Gewicht

kg

Werksnelheid

km

Aantal rollen

glad / gekarteld)

Vermogen

kW/pk

Model

Meerprijzen

Getrokken Cambridge rollen in werkbreedten van  6 en 9 mtr.  Hoogwaardige kwaliteit en 
afwerking, zwaar frame met trekdissel, diameter van de rol Ø 500 mm,  standaard verlichting, 
eenvoudige bediening

o.a.

o.a.

o.a.

o.a.

o.a.

o.a.

Aanbouwmogelijkheden - VOORZIJDE

Aanbouwmogelijkheden - MIDDEN

Aanbouwmogelijkheden - ACHTERZIJDE

FALCON PRO 3 FALCON PRO 4 FALCON PRO 6

FALCON PRO 3+

6.000 ltr

FALCON PRO 4+

6.000 ltr

FALCON PRO 6+

6.000 ltr

Kopeg, Frontschuif, Schijveneg, Cultivator

Kunstmestkouters 3/4/6/8 rijen

Zaaibalk met schijfkouters, Maïszaaimachine, Extra zaadsoort

FANTOM Stoppelbewerking
geschikt voor stoppelbewerking/grondbewerking 
met intensieve mixwerking, lage vermogens- behoefte, 
werkdiepte 4-15 cm, leverbaar met Carbide beitels of vleugelscharen, 3 rijen vaste tandarmen 
veerbeveiligd, CAT 2/3 aankoppeling, LED verlichting, modelaanduiding=werkbreedte en TRS rol.

Model Prijs 

14.440

24.810

1.500

2.410

9.100

2.570

1.170

1.210

5.170

1.640

Fantom FX300N

Fantom FX470NS

Uitvoering

Vast

Opklapbaar

150-225

200-300

13

22

1.100

2.000

Vermogen vanaf

(kW/pk)

Aantal

beitelarmen

Gewicht

kg

Fantom FX300N Fantom FX470NS

Hydraulische diepte-instelling

RR Ringenrol / plat   Ø 520 mm

Ringenrol/rond/scherp  Ø 580 mm

Na-eg achter rol
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KOMPAKTOMAT LK zaaibedbereider 

Machine ontwikkeld voor Nederlandse omstandigheden, 
3 puntuitvoering: vast in driepunt (N), hydraulisch inpklapbaar ( NS ).  Machine geschikt voor maken 
van perfect zaaibed in zwaardere grondsoorten. Uitgerust met vleugelscharen, vaste tandarmen.  

KOMPAKTOMAT K zaaibedbereider 

Nieuw model zaaibedbereider voor het maken van een 
perfect zaaibed met een hoge capaciteit en laag 
brandstofverbruik. N=3puntmachine, NS= 3puntmachine, 
hydraulisch opklapbaar, PS=getrokken uitvoering. Verlichting 
en sporenwissers zijn standaard. Ruime keuze aan rollen en 
uitvoeringen. Modellen in 3punt of getrokken uitvoeringen. 
Werkbreedte tot en met 15 mtr.

Model LK 300 N

vast

gedragen

3 m

55/75

3

2/3

Uitvoering

  

Werkbreedte

Vermogen vanaf (kW/pk)

Aantal rijen egalisatieplaten

Aantal rijen tanden

Prijs met 2x kooirol Ø 350 mm en crosskillwals  achter 

Ø 400 mm, 2 rijen vleugelscharen en vaste tandarmen 13.690

Model K 450 PS K 500 PS K 600 PSK 300 N K 400 NS

opklapbaar

gedragen

4 m

90/125

2/16

K 450 NS

K 450 PS K 500 PS K 600 PSK 300 N K 400 NS K 450 NS

opklapbaar

gedragen

5m

120/165

2/23

vast

gedragen

3 m

70/95

2/12

opklapbaar

getrokken

4,5 m

110/150

2/20

opklapbaar

getrokken

5 m

120/165

2/23

opklapbaar

getrokken

6 m

130/180

2/24

Uitvoering

Werkbreedte

Vermogen vanaf (kW/pk)

Aantal tanden met vleugels

Hydraulische diepte-instelling van beitels

Hydr.  instelling egalisatiebord voorzijde

Luchtremmen

 3-Puntshefinrichting voor getrokken machine CAT 2 met 2 hydraulische aansluitingen voor werktuig

41.79036.07033.85037.78026.12018.350

40.41037.37032.81036.480

1.320

2.640

2.130

2.070

25.41017.650

1.430

2.620

1.110

1.780

1.440

2.560

1.050

1.960

380

970

tel.: (+31) 0184 69 27 32
Email: info@farmstore.nl 

AP Uitvoering:

Voorzijde; Sporenwissers>> egalisatie-

veerplaten> verkruimelrol diagonaal

BR> achter DCR crosskillwalsdubbel; 

vaste beitelarmen met veerbeveiliging

en 2 rijen met vleugelscharen

CF Uitvoering:

Voorzijde; Sporenwissers>> egalisatie-

veerplaten> verkruimelrol diagonaal

BR> achter DCR crosskillwalsdubbel; 

Beitels; verende beitelarmen / 4 rijen

met beitels

Meerprijzen





































































PERROT BEREGENINGSHASPELS

Dia x Lg Model>ı W* Prijs

TR 30

TR 30

TR 30

TR 30

/1

/2

/3

/4

E

E+

E

E+

E

E+

E

E+

E

E+

36.545

37.285

36.895

37.640

Dia x Lg Model W * Prijs

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

TR 40

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

*)

*)

*)

42.410

42.785

44.490

45.700

39.760

40.130

41.840

43.045

Dia x Lg Model W * Prijs

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

TR 45

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

44.345

44.595

46.295

47.505

42.730

42.985

44.685

45.895

Dia x Lg Model W* Prijs

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

TR 35

/1

/2

/3

/4

/5

/6

38.160

38.530

39.050

39.425

37.825

38.200

Model TR 30 / TR 35 /  TR 40 / TR 45

84

Banden TR45

E     = 10.0/80 - 15.3-16 plys

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

T     = 10.0/75 - 15.3-12 plys        

T+  =  400/60 -15.5-14 plys

Banden TR30 

E     = 10.0/75 - 15.3-14 plys        

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

Banden TR35 & TR40

E     = 10.0/80 - 15.3-12 plys        

E+  =  400/60 -15.5-14 plys

T     = 10.0/75 - 15.3-12 plys        

T+  =  400/60 -15.5-14 plys 

Meerprijzen TR30 / TR35 / TR40 / TR45

Computer PR10 

Telerain GSM-modem

Zwaailamp t.b.v. uitrollen slang

Mechanische disselsteunpoot

Hydraulische disselsteunpoot

Sproeierset

Afslagklep op drukverlaging

Versteksproeierwagen

Extra wielgewichten

Hydraulische beremming enkel as

Hydraulische beremming tandem

Luchtremmen enkele as

Luchtremmen tandem

Breedtemarkering en wegverlichting

Maïsverlengpijp  40 cm

Low flow kit 

2.120

675

360

375

780

505

655

485

200

555

1.240

2.515

3.770

940

90

105

machines met turbine-aandrijving met 
tandkrans, gegalvaniseerd chassis, 
aanvoerslang 4 “, lengte 6 mtr, Komet 
ULTRA 140 sproeier voor Ø  90 en 100 mm, 
Komet  ULTRA 160 sproeier voor Ø110 mm, 
sproeiers met 2 sproeimonden,  aanvoerpijp met dubbele aansluiting, hydraulisch 
bediende steunpoten, draaikrans en sproeierwagenlift,  TR45 met hydraulische 
disselsteunpoot, sproeierwagen hydraulische lift met 3 wielen

90 x 450

100 x 400

100 x 520

110 x 400

100 x 550

110 x 450

90 x 500

100 x 450

110 x 350

(7,5mm)

(8mm)

80%

80%

>ı

(8,7mm)

(9,1mm)

(8,2mm)

80%

90%

80%

>ı

75%

90%

(10,5mm)

(8,2mm)

>ı

30%

80%

(11mm)

(9,5mm)



BEREGENINGSHASPELS

Dia x Lg Model W * Prijs

100 X 600

110 X 510

120 x 470

125 x 360

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

TR 50

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

/9

/10

/11

/12

/13

/14

/15

/16

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

E

E+

T

T+

*)   E     = 11.5/80 - 15.3-16 plys        

       E+  =  400/60 -15.5-14 plys

*)   T     = 11.5/80 - 15.3-12 plys     

       T+  =  400/60 -15.5-14 plys

48.470

48.725

50.475

51.470

47.330

47.585

49.330

50.325

48.710

48.965

50.710

51.710

47.355

47.605

49.355

50.350

Dia x Lg Model W * Prijs

110 x 560

120 x 500

120 x 520

125 x 390

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

TR 55

/1

/2

/3

/4

/5

/6

/7

/8

T

T+

T

T+

T

T+

T

T+

*)   T     = 11.5/80 - 15.3-12 plys     

       T+  =  400/60 -15.5-14 plys

51.770

52.590

51.870

52.690

54.535

55.355

50.550

51.365

Model TR 50 / TR 55 

Meerprijzen TR50 / TR55

Computer PR10 

Telerain GSM - modem

Zwaailamp t.b.v. uitrollen slang

Sproeierset 

Afslagklep op drukverlaging

Versteksproeierwagen

Extra wielgewichten

Hydraulische beremming enkel as 

Hydraulische beremming tandem

Luchtremmen tandem

Breedtemarkering en wegverlichting

Maïsverlengpijp van 40 cm

High flow kit 

2.355

675

360

505

645

485

200

555

1.240

3.770

1.130

90

160

machines met turbine-aandrijving 
met ketting-aandrijving, aanvoer-
slang 4 “, lengte 6 mtr, Komet  ULTRA 
140  sproeier voor  Ø  100 mm,  
Komet ULTRA 160 sproeier voor 
Ø  110 - 120 - 125 mm, sproeiers met 2 sproeimonden, aanvoerpijp met 
dubbele aansluiting,  gegalvaniseerd chassis met enkele as (E) of tandem-
schommelas (T), hydraulisch bediende steunpoten, draaikrans en sproeierwa-
genlift, sproeierwagen met 3 wielen

85

>ı

75%

60%

80%

80%

>ı

30%

75%

60%

80%

(11,2 mm)

(10,7 mm)

(13,2 mm)

(11,4 mm)

(11 mm)

(10 mm)

(10,7 mm)

(11,4 mm)

tel.: (+31) 0184 69 27 32
Email: info@farmstore.nl 
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